



PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH DLA OSÓB BEZROBOTNYCH NA 2017 ROK

Szkolenie realizowane jest w ramach środków finansowych Funduszu Pracy

Szkolenie adresowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy, ubiegających się o jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania w godzinach	Termin zapisów	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	ABC własnego biznesu Przygotowanie uczestników szkolenia w zakresie: źródeł finansowania własnej działalności, funduszy unijnych, zagadnień dotyczących założenia działalności gospodarczej, wyboru formy opodatkowania, zagadnień dotyczących księgowości oraz prawa pracy.	15	21.08.2017r.- 24.08.2017r.	28	24.07.2017r.- 11.08.2017r.	– osoby ubiegające się o jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej	Brak	Zaświadczenie zgodne z rozporządzeniem MEN* lub rozporządzeniem MPiPS**
Razem		15 osób						

* Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014r. poz. 622 z późn. zm.).

** Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 667).

Plan szkoleń może ulec zmianie z powodu potrzeb lokalnego rynku pracy.

NABÓR w 2017r.!!! Rekrutacja na w/w szkolenia dotyczy osób ubiegających się o jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej. Osoby te proszone są o kontakt z doradcą klienta w PUP w Oświęcimiu w Centrum Aktywizacji Zawodowej – I piętro lub w Filii PUP w Kętach, **w terminach wskazanych w planie szkoleń**. Po otrzymaniu zgłoszeń osób zainteresowanych podjęciem szkolenia, zostanie sporządzona lista osób, które zostaną skierowane na szkolenie.

Osoby zakwalifikowane na szkolenie zostaną poinformowane o tym fakcie listownie.

Z up. STAROSTY
DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Oświęcimiu
mgr Marta Budzyńska